Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar
SPOJKA PŘES PŘEPÁŽKU PUSH-IN/MS-NI - Celokovová
spojka (-0,95/+16 Bar) -20 až +80°C
Kód produktu: 52606
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Použití produktu: Pro např. automobilové svařování, těžký průmysl, železnice, okruh stlačeného vzduchu, chladící
voda
Zkrácená poznámka: Na poptávku s těsněním Viton (-20/+150°C)
Vnější barva: Chromová
Tento výrobek Push/In je vyráběn pro metrické rozměry hadic, které se upínají za jejich vnější rozměr *D, který je kalibrován.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSS40MSV-183
M10x1
16 bar
98 kPa
2x *D=4 mm
0,016 kg
1
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS60MSV-183
M14x1
16 bar
98 kPa
2x *D=6 mm
0,032 kg
1
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS80MSV-183
M16x1
16 bar
98 kPa
2x *D=8 mm
0,036 kg
1
ks
117,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS100MSV-183
M17x1
16 bar
98 kPa
2x *D=10 mm
0,041 kg
1
ks
144,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSS120MSV-183
M20x1
16 bar
98 kPa
2x *D=12 mm
0,06 kg
1
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0